

Danielsen Operation ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 27 97 57 20

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Operation ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 27 97 57 20
	Stiftet: 12. juli 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kasper Danielsen, Formand
Direktion	Kasper Danielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Danielsen Architecture A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som administrationselskab for selskaber i Danielsen Gruppen. Danielsen gruppens aktiviteter er i lighed med tidligere indenfor arkitektbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.500 t.kr. mod 3.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.499.726	3.696
1 Personaleomkostninger	-3.020.936	-3.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-473.942	-531
Driftsresultat	4.848	87
2 Andre finansielle indtægter	65.852	24
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.368	-100
Resultat før skat	-26.668	11
4 Skat af årets resultat	5.875	-2
Årets resultat	-20.793	9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-20.793	0
Disponeret i alt	-20.793	9

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.832	738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.832</u>	<u>738</u>
6 Deposita	637.637	570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.637</u>	<u>570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>901.469</u>	<u>1.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.413.960	2.168
Udskudte skatteaktiver	53.281	0
Andre tilgodehavender	4.197	1
Periodeafgrænsningsposter	531.327	471
Tilgodehavender i alt	<u>4.007.765</u>	<u>2.640</u>
Likvide beholdninger	<u>40.372</u>	<u>564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.048.137</u>	<u>3.204</u>
Aktiver i alt	<u>4.949.606</u>	<u>4.512</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-13.459	7
Egenkapital i alt	<u>111.541</u>	<u>132</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	201.492	197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	201.492	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.254	323
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.250.538	2.221
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.410	9
Anden gæld	737.371	1.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.636.573	4.172
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.838.065</u>	<u>4.369</u>
Passiver i alt	<u>4.949.606</u>	<u>4.512</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.958.592	3.013
Pensioner	36.338	38
Andre omkostninger til social sikring	10.419	11
Personaleomkostninger i øvrigt	15.587	16
	3.020.936	3.078
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	65.852	24
	65.852	24
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.521	94
Andre finansielle omkostninger	4.847	6
	97.368	100
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.410	9
Årets regulering af udskudt skat	-64.285	-7
	-5.875	2

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	3.062.891	2.699
Tilgang i årets løb	0	364
Kostpris 30. juni 2022	3.062.891	3.063
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.325.117	-1.794
Årets afskrivninger	-473.942	-531
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-2.799.059	-2.325
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	263.832	738
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	570.353	602
Tilgang i årets løb	67.284	24
Afgang i årets løb	0	-56
Kostpris 30. juni 2022	637.637	570
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	637.637	570
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125
	125.000	125
8. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	201.492	197
	201.492	197
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
